Муниципальное бюджетное образовательное учреждение
дополнительного образования

муниципального образования город Краснодар
«Центр детского технического творчества «Парус».

350908; › Краснодар, ст, Старокорсунская, ул. Октябрьская, 0, тег {861)234-97-10
е-тай: рагизажибапнеги

ПРИКАЗ

от 30.08.2024 г. № 133 -у

О назначении ответственного
по ведению АИС «Сетевой город. Образование»

В целях организации учебного процесса МБОУ ДО ЦДТТ «Парус» на
2024-2025 учебный год с использованием информационных технологий,
повышения качества предоставления первоочередных муниципальных услуг
в электронном виде и формировании единого информационного пространства
системы образования муниципального образования город Краснодар,

приказываю:
1. Назначить ответственным за работу в модуле дополнительного

образования АИС (автоматизированной информационной системы) «Сетевой
город. Образование» МБОУ ДО ЦДТТ «Парус» педагога дополнительного
образования Ушакову Анастасию Владимировну со 02.09.2024 т.

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой.

Директор МБОУ
ДО ЦДТТ «Парус» 7 П.П. Черненко

\

С приказом от 30.08.2024 г. № 133-у ознакомлены:

’//_ АВ. Ушакова

		2024-09-05T09:37:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТЕХНИЧЕСКОГО ТВОРЧЕСТВА "ПАРУС"